
 

Centrum tělesné výchovy a 
sportu 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

 

Jméno studenta:   Bc. Simona PACANDOVÁ 

Studijní obor:  Učitelství pro 2. stupeň ZŠ, TV/VKZ 

Téma diplomové práce:  VŠESTRANNÁ POHYBOVÁ PŘÍPRAVA DĚTÍ 

MLADŠÍHO ŠKOLNÍHO VĚKU SE ZAMĚŘENÍM NA 

FOTBAL (METODICKÁ PŘÍRUČKA – WEBOVÉ 

STRÁNKY) 

Typ diplomové práce  výzkumný 

  metodický 

  výukové médium (videopořad apod.) 

  kompilační  

  projektový 

Vedoucí práce: Mgr. Petra Špottová, Ph.D. 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Teoretický základ práce (rešeršní část)       

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)       

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)       

E) Práce s odbornou literaturou (citace)       

F) Celkový postup řešení      

G) Práce s informacemi      

H) Závěry a jejich formulace      

I) Splnění cílů práce      

J) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)       

K) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou      

L) Přístup autora k řešení problematiky práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

    Předložená diplomová práce je při opakovaném odevzdání již obsahově i formálně bez 

nedostatků. Kontrola plagiátorství nevykazuje podezřelou shodu. Textová část stručně 

rozpracovává řešenou problematiku, kladně hodnotím zařazení přehledu všestranných 

pohybových projektů z celé ČR, jejichž výčet jen dokazuje rozmach těchto aktivit a 

vyzdvihuje jejich důležitost v rámci pohybového rozvoje dětí a mládeže.  

     Vytvořené webové stránky jsou přehledné, uživatelsky nenáročné, obsahují logicky 

členěné sekce s videosekvencemi z reálného tréninku cílové skupiny hráčů fotbalu. Všechna 

navržená cvičení jsou tedy ověřena v praxi a lze je doporučit pro komplexní rozvoj hráčů 

přípravkových a žákovských kategorií. V rámci webových stránek se nabízí možnost jejich 

dalšího rozšiřování a doplňování, což věřím, že autorka splní, a diplomová práce tak bude 

sloužit dál pro potřeby tělovýchovné a sportovní praxe.   

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

Jakým zrůsobem budou webové stránky rozšířeny mezi trenéry a sportovní veřejnost?  

 

V Plzni, dne 18. 6. 2023 ………………………….. 

 podpis vedoucího práce 


